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Чемпіонат U-19
2024/25 13-й тур, Матч №100

Субота, 09.11.2024, 13:00, НТБ "Верес", Рівне. 6°C.

«Верес» Рівне

0 : 3

«Рух» Львів

1 Хабло Арсен
2 Данніков Арсеній
3 Кусий Андрій
4 Гаврилюк Микола
5 Багрій Павло
6 Баран Ростислав (К)
7 Лепський Орест
8 Вороб'як Ігор
9 Волчков Владислав
10 Носовський Сергій
11 Ковалюк Роман

Запасні
12 Кулик Михайло
13 Юдін Микита
14 Середюк Іван
15 Олексенко Артем
16 Паращук Володимир
17 Лапко Віталій
18 Гладиш Назар
19 Дубовик Ренат
20 Гнатів Максим
21 Халілов Теймур

Тренер
Упілков Станіслав

1 Бакус Маркіян
16 Піскун Олексій
17 Фіцик Владислав
6 Калінець Ерік
19 Мужиловський Юрій
8 Мікляш Назарій (К)
10 Угринчук Артем
7 Джурабаєв Мухаммад
15 Черкес Родіон
18 Дорош Нікіта
11 Денисов Іван

Запасні
12 Харечко Олександр
13 Богун Гліб
77 Саноцький Іван
5 Муха Артур
14 Клюка В'ячеслав
20 Залипка Арсен
2 Баршак Максим
75 Паньківський Ярослав-Августін

Тренер
Колчін Денис

Арбітр:
Бондар Олександр
Асистент 1:
Галян Анна
Асистент 2:
Настусенко Єлизавета
4-й арбітр:
Фірсов Максим
Спостерігач арбітражу:
Левко Микола
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 13-й тур, Матч №100
Субота, 09.11.2024, 13:00, НТБ "Верес", Рівне. 6°C.

«Верес» Рівне 0 : 3 «Рух» Львів
26' 15 Черкес Родіон

27' 10 Угринчук Артем

46' 15 Черкес Родіон
20 Залипка Арсен

10 Носовський Сергій
19 Дубовик Ренат 46'

11 Ковалюк Роман
14 Середюк Іван 46'

53' 11 Денисов Іван

7 Лепський Орест
21 Халілов Теймур 61'

63' 10 Угринчук Артем
77 Саноцький Іван

63' 18 Дорош Нікіта
75 Паньківський Ярослав-Августін

66' 7 Джурабаєв Мухаммад
1 Хабло Арсен

12 Кулик Михайло 71'

4 Гаврилюк Микола
16 Паращук Володимир 77'

83' 6 Калінець Ерік

85' 7 Джурабаєв Мухаммад
13 Богун Гліб

88' 8 Мікляш Назарій
14 Клюка В'ячеслав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


